
Výroční zpráva o hospodaření Základní školy a  Mateřské školy Kašava za rok 2015

Základní škola a Mateřská škola Kašava, Kašava č. 193, 763 19

Příspěvková organizace, IČ 71003746

Zřizovatel: Obec Kašava

Předkládá ředitel školy: Mgr. Zdeněk Vlk

Základní škola a Mateřská škola hospodařila v roce 2015 se ziskem ve výši 2 330,13 Kč.
Finanční výbor zřizovatele prováděl veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem 320/2001 Sb.
o finanční kontrole ve veřejné správě a vyhlášky 416/2004 Sb. 4 x za rok 2015.
Kontrola se týkala účetních operací - pokladna, pokladní doklady, běžný účet: bankovní výpisy
a účetní doklady, došlé faktury, vydané faktury.
Zaměřila se na správné, účelné a hospodárné využití finančních prostředků od zřizovatele.
Členové Finančního výboru Obce Kašava provedli zápisy z kontrol a seznámili členy
obecního zastupitelstva s hospodařením v ZŠ a MŠ Kašava na svém zasedání.
Při kontrole KHS byla školena udělena pokuta a poplatek za spr.řízení  ve výši 2000 Kč za to, že ve
staré části budovy není na WC teplá voda.
K 31.12.2015 byly všechny doklady roku 2015 řádně zaúčtovány.

Na Obec  Kašava odevzdány účetní sestavy:
Rozvaha PO, Výsledek zisku a ztráty PO, Příloha PO  za rok 2015  sestaveny ke dni 31. 12. 2015
Hlavní kniha za rok 2015, Plnění plánu - Výnosy, Plnění plánu - Náklady za rok 2015

Příjmy roku 2015:
672 .. Dotace OU Kašava
672 .. Dotace Krajského úřadu Zlínského kraje
672 .. Dotace OPVK 56. výzva (dohadná částka)
672 .. Dotace OPVK 57. výzva (dohadná částka)
672 .. Dotace OPVK – ICT
672 .. Dotace ÚP  +  (dohadná částka)
672 .. Dotace Mikroprojekt (dohadná částka)
672 .. Dotace – projekt Tablety
672 .. Dotace KÚZK  FMS
672 .. Výnosy - odpisy
602 .. Tržby za stravné (žáci a zaměstnanci)
602 .. Tržby za obědy - hospodářská činnost
602 .. Úplata MŠ
602 .. Úplata ŠD
603 .. Tržby z pronájmu tělocvičny - hospodářská činnost
603 .. Tržby za služby - pronájem učebny, auly, ŠJ a kuchyně
604.. Prodané sešity
644 .. prodané materiál
648 .. Zúčtování rezervního fondu – WWW.+ OPVK
648 .. Zúčtování rezervního fondu – FKSP
648 .. Zúčtování rezervního fondu – odvody VPP
648 .. Zúčtování rezervního fondu – Nadace Děti-kultura-sport
649 .. Ostatní výnosy
662.. Úroky

Příjmy celkem

2 229 000,00 Kč
9 053 296,00 Kč

896 390,00 Kč
288 517,00 Kč

16 455,00 Kč
271 846,00 Kč

86 046,51 Kč
176 918,19 Kč

7 000,00 Kč
31 450,00 Kč

829 230,00 Kč
279 630,00 Kč

82 630,00 Kč
17 880,00 Kč
63 050,00 Kč

4 000,00 Kč
34 816,00 Kč

1 955,00 Kč
61 627,44 Kč
10 000,00 Kč
35 525,00 Kč

9 767,00 Kč
21 960,63 Kč

1 306,99 Kč
14 510 296,76 Kč



Výdaje roku 2015:
501 .. Potraviny

Potraviny - HČ
Spotřební materiál HČ
Spotřební materiál, knihy, učebnice , knihy– ZŠ
Spotřební materiál, knihy, učebnice – MŠ
Spotřební materiál, knihy, učebnice – ŠD
Spotřební materiál (na opravu, čisticí potřeby, kanc.potř.)
Spotřební materiál pro ŠJ

501 .. Celkem spotřební materiál a zboží

502 .. Energie, vodné, stočné, topení – tělocvična
Energie, vodné, stočné, topení – cizí strávníci
El.energie
Vodné, stočné
Plyn – ŠJ
Štěpka

502 .. Celkem energie
504.. Prodané zboží

511 .. Opravy, udržování  budova
Opravy a udržování – kanc.technika, majetek
Opravy a udržování – Šj

511 .. Celkem opravy
512 .. Cestovné

Cestovné – projekt OPVK – Anglie

513 .. Náklady na reprezentaci

518 .. Telefon, poštovné
Revize, školení, likvidace odpadů, servis PC
Zpracování mezd
Plavání, přeprava žáků
Služby- projekt Tablety
Služby -projekt OPVK – Anglie
Služby – MKP Fyzika, chemie
SW, HW
Poplatky, ostatní služby

518 .. Celkem služby

521 .. Hrubé mzdy
524 .. Zákonné pojištění zaměstnavatele
525 .. Zákonné pojištění Kooperativa

527 .. Odvod FKSP
Ochranné pomůcky, lék. Prohlídky
Další vzdělávání, školení

527 .. Celkem zákonné sociální náklady

538.. Poplatky 100,00 Kč
542 .. Pokuty, penále

830 163,18 Kč
140 201,90 Kč

6 793,50 Kč
54 345,92 Kč
29 304,80 Kč
11 794,60 Kč

303 943,46 Kč
34 371,29 Kč

1 410 918,65 Kč

35 550,00 Kč
37 901,50 Kč

371 012,50 Kč
128 152,50 Kč

1 050,00 Kč
265 272,50 Kč
838 939,00 Kč

49 391,20 Kč

184 078,00 Kč
32 730,00 Kč
36 085,10 Kč

252 893,10 Kč
13 535,00 Kč

119 261,00 Kč

4 329,40 Kč

27 455,75 Kč
104 768,00 Kč

85 835,00 Kč
29 380,44 Kč

7 500,00 Kč
535 764,00 Kč

50 239,44 Kč
7 529,00 Kč

31 246,00 Kč
879 717,63 Kč

7 718 716,00 Kč
2 451 032,00 Kč

30 340,00 Kč

71 002,00 Kč
25 577,30 Kč
16 830,00 Kč

113 409,30 Kč

2 000,00 Kč



544 .. Prodané čipy

549 .. Jiné ost.náklady - pojištění, poplatky BU, tech.zhodnoc.

551 .. Odpisy

558 .. Dlouhodobý hmotný majetek – OPVK 56.výzva
Dlouhodobý hmotný majetek – OPVK 57.výzva
Dlouhodobý hmotný majetek – projekt tablety
Dlouhodobý hmotný majetek - dotace ZK
Dlouhodobý hmotný majetek – nadace Děti-kultura-sport
Dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek – OPVK 57.výzva
Dlouhodobý nehmotný majetek

558 .. Celkem dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

563.. Kurzové rozdíly
Výdaje celkem

Sklad potravin
112 .. Zůstatek ke dni 31. 12. 2015
112 .. Čipy - zůstatek

Finanční prostředky
261 .. Pokladna
241 .. Běžný účet 181692076/0300

Běžný účet OPVK 191,19 Kč
Běžný účet pro ŠJ 118,80 Kč
Běžný účet – projekt tablety 200,02 Kč
FIO banka

243 .. Běžný účet FKSP

Přijaté zálohy
324 Předplacené obědy a LVK

FKSP
412 .. Zůstatek ke dni 31. 12. 2015

Rezervní fond:
413 .. Zlepšený výsledek hospodaření
414 .. Dary 233,00 Kč

Investiční fond:
416 .. Zůstatek  ke dni 31. 12. 2015

V Kašavě dne 20. 2. 2015
Mgr. Zdeněk Vlk
ředitel  ZŠ a MŠ Kašava

Zpracovala:
Marie Zbranková

1 955,00 Kč

35 409,90 Kč

45 065,00 Kč

53 500,00 Kč
160 875,00 Kč

18 271,00 Kč
5 620,00 Kč
5 425,00 Kč

219 583,50 Kč
28 984,00 Kč
40 250,00 Kč

532 508,50 Kč

8 445,95 Kč
14 507 966,63 Kč

70 033,34 Kč
8 280,00 Kč

27 575,00 Kč
1 053 699,85 Kč

241 245
241 600
241 300
241 700 14 499,63 Kč

117 031,16 Kč

111 381,00 Kč

147 164,16 Kč

38 098,59 Kč

94 083,33 Kč


	List1

